UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVYD

V/v: Thay đổi người đứng đầu của

Phòng tiêm chủng vắc xin Hưng Hà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 6  năm 2022

Kính gửi: Phòng tiêm chủng vắc xin Hưng Hà.

Sau khi xem xét hồ sơ kèm theo Văn bản thông báo số không có số ngày

16/6/2022 của Phòng tiêm chủng vắc xin Hưng Hà về việc thay đổi người chịu

trách nhiệm chuyên môn (Cơ sở đã công bố đủ điều kiện tiêm chủng ngày

02/10/2019), Sở Y tế Hà Nam có ý kiến như sau:

1. Đồng ý để Bác sỹ Cao Đình Thắng (Số Chứng chỉ hành nghề:

0001984/HNA-CCHN do Sở Y tế Hà Nam cấp ngày 16/7/2015) thay bác sỹ Trần

Thị Thanh Nga  làm người đứng đầu cơ sở Phòng tiêm chủng vắc xin Hưng Hà,

địa chỉ: Thôn Lạt Hà, xã Trác Văn, thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam;

2. Yêu cầu Phòng tiêm chủng vắc xin Hưng Hà thực hiện hoạt động tiêm

chủng đúng quy định của pháp luật.

3. Giao Phòng Nghiệp vụ Y-Dược phối hợp các đơn vị liên quan, chỉ đạo,

kiểm tra, giám sát, hậu kiểm sau công bố theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Phòng TC-HC (Đăng tải website);

- Ttra Sở;

- Trung tâm KSBT;

- PYT, TTYT thị xã Duy Tiên;

- Lưu VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2022-06-21T15:41:52+0700

		2022-06-21T15:53:58+0700

		2022-06-21T15:53:58+0700

		2022-06-21T15:53:58+0700